3, de 01 de janeiro de 2021, e tendo em vista o disposto no art. 81 da Lei Complementar nº 42, de 08 de dezembro de 2000,

RESOLVE:

Conceder à servidora LUCIA IZABEL ALDANA, matrícula 1832, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias de licença para tratar de interesses particulares, com início
em 26/02/2021 e término em 25/02/2022, conforme processo nº 3194/2021 de 29/01/2021.

Corumbá, MS, 11 de fevereiro de 2021.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO